
7 ?

UCHWAŁA NR VIII / 44/2003

Rady Gminy w Opinogórze Górnej
z dnia 16 kwietnia 2003 roku

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Pałukach

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust 1 ustawy z dnia 7 września
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z
późniejszymi zmianami) , Rada Gminy uchwala co następuje:

51

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2003r. Szkołę Podstawową w
Pałukach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III i włącza
ją do obwodu Szkoły Podstawowej w Opinogórze Górnej.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


